DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2041820-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2041820
40.0000 Litros    $17.773750 $710.95

Subtotal $710.95
IVA 16.00% $110.65
TOTAL PESOS : $821.60

(ochocientos veintiuno pesos 60/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
L5PIwmZ3vlTBvtSwjpzISGGvuvnhD2qh84qO
s3Fp7kdD4nAmqQ5yW4QEdFGc0v2NXMFFX
Z/eQ+7jWCTM1l8Xx6QgdbOE7Uscjmrqp2QH
HRK/3VfeTNAtT+YCoCWGDqZTHzT5A5ALva
8gFB7ewYn7UVRT7DktNbxawzYtXMtwtfYMW
JG2k7MMKyTVuTPGR8chdelZ+MX/RYOU5qx